



# Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



## Departament Inwestycji i Rozwoju

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 2010, fax: 81 466 2011  
e-mail: [zastepcy.prezydenta@lublin.eu](mailto:zastepcy.prezydenta@lublin.eu), [www.um.lublin.eu](http://www.um.lublin.eu)

ZDM-OR-OR.0003.18.2011

Lublin, dnia 08.09.2011 r.

Urząd Miasta Lublin  
Biuro Obsługi Mieszkańców I  
WPEYNSEO

Dnia 2011 -09- 12

L. Dz. .... zał. u. Nałst.

**Pan Marcin Nowak**

**Radny Rady Miasta Lublin**

*za pośrednictwem*

**Pana Piotra Kowalczyka**

**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Do sprawy: interpelacji w sprawie płatnego parkowania na ul. Kowalskiej

W odpowiedzi na interpelację Pan Radnego poniżej przedstawiam następujące uwarunkowania powyższej sprawy.

Strefa płatnego parkowania została ustalona Uchwałą nr 317/XIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 18.12.2003 r. w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Lublinie oraz określenia stawek tych opłat. Zgodnie z powyższą uchwałą bilety parkingowe są do nabycia w określonych punktach handlowych (kioskach). Dystrybucja biletów parkingowych zgodnie z podpisaną umową zajmuje się obecnie MPK Lublin. Liczba miejsc parkingowych płatnych wynosi ok. 655 szt.

Ul. Kowalska znajduje się w obszarze strefy płatnego parkowania od momentu wprowadzenia stosownej w tym względzie uchwały tj. od 2003 r. Na powyższej ulicy wyznaczone jest 32 miejsca postojowe. W pobliżu ul. Kowalskiej znajduje się dogodnie miejsce do parkowania dla mieszkańców i przedsiębiorców z tej ulicy na ul. Furmańskiej i Cyruliczej.

Prowadzenie działalności w centrum miasta Lublina ma swoje plusy – działalność w miejscu gdzie jest duży przepływ klientów i minusy – w przypadku działalności w strefie płatnego parkowania ponoszenie opłat w przypadku parkowania w niej.

Przypominam również, że w miesiącu maju 2011 roku na wniosek Pana Radnego podjąłem decyzję o likwidacji płatnych miejsc postojowych na ul. 1-go Maja. Równocześnie zostały powiększone ilość miejsc parkingowych płatnych na Placu Dworcowym.

Przedstawiając powyższe uwarunkowania aktualnie nie jest możliwa zmiana strefy płatnego parkowania i likwidację płatnych miejsc na ul. Kowalskiej.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Przewodniczący Rady Miasta Lublin
3. Sekretarz Miasta Lublin
4. a/a

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

*Stanisław Kalinowski*